Ofício GP. nº 623/2006

Botucatu, 7 de novembro de 2006.

Prezado Senhor,

Considerando o importante trabalho que vem sendo desenvolvido pelos integrantes da Guarda Civil Municipal no que se refere à guarda do patrimônio púbico;

Considerando o grande número de pessoas que freqüentam a Câmara Municipal diariamente,

Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de ser designar um Guarda Civil Municipal para prestar serviços diariamente na Câmara Municipal, cujo expediente é das 8 às 11 e das 13 às 18 horas.

Na certeza de contarmos com a atenção e colaboração da Guarda Civil Municipal, antecipadamente agradecemos e aproveitamos para enaltecer o trabalho que já vem sendo realizado às segundas-feiras, durante as sessões ordinárias.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
1º Secretário

À Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ MAXILIANO BARRETO

DD. Comandante da Guarda Civil Municipal de

Botucatu – SP